
 

平成３０年１０月吉日 

第９２回全日本学生スキー選手権大会

参加大学 各位 

 

第９２回全日本学生スキー選手権大会 

野沢温泉村実行委員会 会長 富井 俊雄 

（公印省略） 

 

宿泊申込書送付のご案内 

 
拝啓 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速でございますが、第９２回全日本学生スキー選手権大会の宿泊申込書を

お送りいたします。 

宿泊については、第９２回全日本学生スキー選手権大会野沢温泉村実行委員会

より委託された野沢温泉観光協会により手配いたします。必要事項をご記入の

上、野沢温泉観光協会までお申込み頂きます様お願いいたします。 

敬具 

記 

１．添付書類 

宿泊申込書 １枚 

宿泊要項 １枚 

 
２．備考 

宿泊について、ご不明な点がございましたら野沢温泉観光協会までお問い

合わせ下さい。 

なお、既に宿の予約をされている学校につきましても、お手数ですが申込書

にご記入いただき、宿名をお知らせいただきますようお願いいたします。 

 
一般社団法人 野沢温泉観光協会 

（長野県知事登録旅行業 第 2-554 号） 

電 話 ：０２６９－８５－３１５５ 

FAX：０２６９－８５－３８８３ 

E-mail：miyuki@nozawakanko.jp 

mailto:miyuki@nozawakanko.jp

